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Mötesanteckningar RPO Endokrina sjukdomar 
Datum: 2026-04-22, möte via teams. 

Närvarande: Christina Hedman, Herbert Krol, Åsa Bratt och Lena Lindgren. Eleftheria 
Simeonidou deltog på punkten Regiondagar.  

Deltog ej: Oskar Lindholm, Panagiota Michalakoudi, Bertil Ekman, Gustav Barkman, Magnus 
Wijkman.  

 

1. Föregående mötesanteckningar: 
Tittas igenom på mötet. Inga synpunkter.  
 

2. Regiondagar 15–16 oktober:  
Save the date har skickats ut. Eleftheria visar förslag på program. Programmet ser bra ut 
men det finns fortfarande några luckor i programmet.   
Följande nämns i samband med diskussion om programmet:   
Önskvärt att få med några sjuksköterskor i programmet så att även sjuksköterskorna 
attraheras av programmet och vill delta. Regiondagarna är ett bra sätt att bygga nätverk 
på. Ett exempel är ett lite mer praktiskt område i Kalmar hade man tex vad som är bra att 
veta vid anabola behandlingar vid osteoporos, injektionsperspektivet?  
Det saknas något om diabetes.  
Sällsynta metabola sjukdomar önskemål om att vara mer praktiskt inriktat än vid tidigare 
presentationer, Eleftheria tar med sig detta. Patientfall?   
Som en möjlig föreläsare nämns professor avs normoklacem PThstegring Kerstin Landin 
Wilhelmsson, Christina skickar namnet till Panagiota. 
Vårdprogram från RAG KD presenteras på Regiondagarna så långt man kommit. 
Programansvariga Eleftheria och Panagiota fortsätter arbetet med programmet och vill 
gärna ha synpunkter och förslag från RPO.  
 

3. Remisser 
KD remissen: Inga synpunkter har inkommit på remissen. Christina deltar på 
morgondagens digitala möte.   
 

4. Rapporter: 
RAG obesitas: Har regelbundna möten. Inte lätt att hantera beslutet som togs angående 
att läkemedlet Wegovy inte längre kommer att subventioneras. 
Organisationen/ansvarsfrågan/uppdraget gällande obesitas ser olika ut i våra regioner. 
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RAG Diabetes:  Det saknas fortfarande medarbetare/bemanning i gruppen. Inget möte är 
inplanerat. Vi får göra reklam på regiondagarna. 
NPO: Information från Magnus skickas i ett separat mail. 
 

5. Nyhetsbrev: 
Nyhetsbrev från RPO har tidigare skickats ut en gång per termin, detta kommer vi 
fortsätta med. Christina kikar på vad nästa nyhetsbrev ska innehålla. 
 

6. Övriga frågor: 
De gemensamma ronderna i SÖSR diskuteras på mötet. Viktigt att det finns en 
ordförande som håller i mötet/ronderna. Ang senaste TAOmötet: Det måste vara en 
strukturerad falldragning och tiden måste fördelas mellan fallen så man hinner diskutera 
de tänkta fallen på mötet. Christina tittar igenom rutinen för ronderna och kontaktar 
Ögonkliniken som är sammankallande. 
 
Vår framtagna rutin patient/närståendemedverkan gäller tills ny övergripande riktlinje är 
på plats. Presenterades på föregående möte.  
 
Handlingsplan för 2026 finns nu på webbsidan. 
 

7. Nästa möte:  
28 maj 13.30 till 14.30. På det mötet så bokar vi in höstens mötestider med undantag för 
det första mötet efter sommaren. Den tiden behöver vi boka in relativt snart.  Christina 
och Lena återkommer med förslag på tid. 
 
Vid mötesanteckningarna 
Lena Lindgren 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


